Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Kurt Lewin n° 60 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefone: (27) 3268-1158/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 44/2011

Ao Plenário da Câmara Municipal de Domingos Martins.

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que estude a viabilidade de iniciar obras de
cascalhamento e uma solução definitiva via pavimentação na Serra do Pena, no distrito de Paraju.

A presente Indicação tem como escopo atender  às necessidades da Associação de Moradores e
Produtores do Pena,  que possui uma organização exemplar  em suas ações  produtivas,  as quais
esbarram na dificuldade de escoamento, uma vez que a serra que dá acesso está inviabilizada por
falta de um serviço de cascalhamento.

Sala das Sessões, em 6 de abril de 2011.

EDUARDO JOSÉ RAMOS

Presidente

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br